"FAMIGLIA
. 77€°9PERAT|VA

W

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
 Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

CENTRO PRSSO
FONDO EERERR

MEMORIAL MARIO SACCHET
PASSO CEREDA - 25/02/2018

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

3

10

11

12

25/02/2018 / PASSO CEREDA

TN30

TNES8

TNIJW

TNF3

TNC9

TN80

TNO5

TN71

TNJF

TND8

TNF1

TN19

US PRIMIERO ASD

ASD CAURIOL

CORNACCI TESERO

US DOLOMITICA

CASTELLO FIEMME

ALPINA CARANO

LAVAZE' VARENA

US LITEGOSA ASD

GS PAVIONE

MONTI PALLIDI

POL. MOLINA

USD CERMIS

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

613

406

241

239

229

153

84

72

68

50

40

14

TEMPO  TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

e
R o
“, )
Jrenvic?s 4



