## F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO



## Circuito Famiglia Cooperativa Baby e Cuccioli





## MEMORIAL MARIO SACCHET PASSO CEREDA - 25/02/2018 FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME			PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI
	1	TN30	US PRIMIERO ASD						613		
	2	TNE8	ASD CAURIOL						406		
	3	TNJW	CORNACCI TESERO						241		
	4	TNF3	US DOLOMITICA						239		
	5	TNC9	CASTELLO FIEMME						229		
	6	TN80	ALPINA CARANO						153		
	7	TN05	LAVAZE' VARENA						84		
	8	TN71	US LITEGOSA ASD						72		
	9	TNJF	GS PAVIONE						68		
	10	TND8	MONTI PALLIDI						50		
	11	TNF1	POL. MOLINA						40		
	12	TN19	USD CERMIS						14		

25/02/2018 / PASSO CEREDA FC / 1

